27.03.2015 11:45:34 Z:\!ГОСВЕБ\2015\03\Redum2015-413.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  31.03.2015  № 413

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 28.02.2014 № 320

 В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения

работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» (в редакции Федерального закона от 08.03.2015 № 48-ФЗ) Даровская

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 28.02.2014 № 320 «Об осуществлении контроля

за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», исключив из  пункта

1 слова «в лице финансового управления администрации Даровского района

Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин